Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.08.2021
	№ 20

	О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

  В связи со сложившейся критической ситуацией по работе МУП Варнавинского района «Северное ЖКХ» в ходе подготовки к  отопительному сезону   2021 -2022 г.г.,  в соответствии с протоколом комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности при администрации Варнавинского муниципального района от  18.08.2021 г. № 13, администрация Северного сельсовета постановляет:
1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории  п. Северный с 19.08.2021 г. до 20.09.2021 г.
2. Определить границы территории введения режима чрезвычайной ситуации: поселок  Северный,  ул. Победы,  дома №№ 1-10.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Северного сельсовета                                                     В.В. Шишина